Муниципальное казенное учреждение

 «Управление образования администрации Канского района Красноярского края»
ПРИКАЗ
г.Канск

 «07 » сентября   2016 г.
                                                     №    107-ОД
О проведении школьного этапа
 олимпиады в 2016 – 2017 учебном году

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 № 1252,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в ОО Канского района на  2016/2017 учебный год (приложение 1).

2. Утвердить состав  председателей предметно-методических комиссий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников ОО  Канского района на  2016/2017 учебный год (приложение 2).

3. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в ОО  Канского района на  2016/2017 учебный год (приложение 3).

4. Ответственность за своевременное получение, конфиденциальность хранения и тиражирование материалов олимпиады возложить на руководителей ОО.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Руководитель

МКУ « УО  Канского района»                                                        Н.Н.Рудковская

Приложение № 1

к приказу МКУ «УО Канского района»
от  ________  №  ______
Состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в ОО Канского района на  2016/2017уч.год

	ФИО
	Место работы
	Должность

	Бризицкая Наталья Валерьвна
	МБУ «ОРЦ»
	Методист

	Одинцова Юлия Евгеньевна
	МБУ «ОРЦ»
	Методист

	Шамалова Ирина Александровна
	МБУ «ОРЦ»
	Методист

	Латфулин Дмитрий Александрович
	МБУ «ОРЦ»
	Программист

Приложение №2

к приказу МКУ «УО Канского района»

от  _________  №  ______
Состав

председателей предметно-методических комиссий школьного  этапа

	Радзиевская Виктория Юрьевна
	-
	председатель предметно-методических комиссий по физике, астрономии

	Билыч Дмитрий Васильевич

	-
	председатель предметно-методических комиссий по истории, праву, обществознанию

	Аржеварова Людмила Ивановна
	-
	председатель предметно-методической комиссии по географии

	Климова Елена Александровна
	-
	председатель предметно-методической комиссии по экологии, биологии,  химии

	Гогидзе Ирина Александровна, Гаджигарибов Ризван Адиль оглы
	-
	председатель предметно-методической комиссии по английскому и немецкому языку

	Аксенова Марина Александровна
	-
	председатель предметно-методических комиссий по русскому языку, литературе

	Васильченко Галина
Николаевна
	-
	председатель предметно-методической комиссии по искусству (МХК)

	Кондратюк Нина Петровна
	-
	председатель предметно-методической комиссии по математике

	Рахманова Ольга

Олеговна

Франтиков Андрей Николаевич
	-
	председатель предметно-методической комиссии по технологии (девушки, юноши)

	Панарина Ольга Николаевна
	-
	председатель предметно-методической комиссии по экономике

	Ивлев Николай Николаевич
	-
	председатель предметно-методической комиссии по физической культуре

	Шалунина Елена Жоржевна
	-
	председатель предметно-методической комиссии по информатике

	Войтович Надежда Юрьевна

	-
	председатель предметно-методической комиссии по ОБЖ

Приложение №3

к приказу МКУ «УО Канского района»

от  _________  №  ______

	Дата проведения
	предмет

	19 сентября
	география

	22 сентября
	математика

	информатика и  ИКТ

	26 сентября
	химия

	история

	29 сентября
	право

	литература

	3 октября
	русский язык

	экономика

	экология

	6 октября
	искусство (МХК)

	астрономия

	10 октября
	технология

	английский язык

	13 октября
	основы безопасности жизнедеятельности

	обществознание

	18 октября
	физика

	немецкий язык

	21 октября
	физическая культура

биология